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Lyxstugor – en unik produkt i Sverige 

Lyxstugor.se är förmedlare av lyxiga sommarstugor och fritidshus på Öland – en unik sorts stugor som 

det finns ganska så få av i Sverige.   

Stugorna som vi hittar i Lyxstugor.se’s portfolio på Öland rymmer mellan 12 till 18 personer. De är därför 

perfekt lämpade till större sällskap, familjesammankomster eller när flera familjer vill semestra 

tillsammans. "Vi kan erbjuda våra kunder en produkt som är unik för Sverige. Det finns gott om utrymme 

och massor av komfort i våra hem", säger Bjørn Krogh Andersen, chef för Lyxstugor.se. 

Alla hus är utrustade med en relaxavdelning. Dessutom har vissa hus egen swimmingpool, medans andra 

har spännande aktivitetsrum med sysselsättningar som biljard, bordtennis, fotbollsspel och dart. Öppen 

spis och en stor tillhörande trädgård förekommer många gånger .  

Förutom stugorna på Öland har Lyxstugor.se även stora lyxiga sommarbostäder över hela Danmark. 

”Danskarna har länge anammat konceptet med lyxiga sommarbostäder", säger Björn Krogh Andersen och 

fortsätter, "men i Sverige är det fortfarande ett relativt okänt sätt att semestra på. Få svenskar vet att det 

faktiskt finns möjlighet att samla hela familjen eller alla ens vänner i en hyrd stuga under till exempel en 

långhelg – och de behöver inte ens lämna landet". 

På Öland har du aldrig tråkigt. Här finns det något för alla, allt från vandrings- och cykelturer till sju 

golfbanor, Sveriges högsta fyr Långe Jan, djur- och nöjespark, vattenland, tivoli och för de 

kulturintresserade finns det massor att se på Öland, som t.ex. den Karlevistenen, som är en av våra mest 

anmärkningsvärda runstenar. 

Ölands natur måste upplevas. Hela södra delen av Öland ingår i UNESCO på grund av sin speciella natur 

med vilda orkidéer och rika djurliv, och skulle vädret trots allt protestera så har man ju ett härligt Lyxhus att 

ta igen sig i.  

För ytterligare information och bokning, kontakta Lyxstugor.se på telefon 01 049 99 009 eller gå via 

www.lyxstugor.se. 

Lyxstugor.se har sedan starten 2003 specialiserat sig på uthyrning av lyxstugor med gott om plats för upp till 24 

personer. Huset hyrs ut över hela Danmark och på Öland. Konceptet bakom utformningen av fritidshusen är att 

underhållningssortiment är så välfylld att varken regn eller mulen himmel kan förstöra din semester. De allra flesta 

hem är därför inrättade med massor av spännande aktivitetsmöjligheter såsom biljard, bordtennis, airhockey, 

fotbollsspel, dart, Playstation mm.  


